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Rozpoctové zmeény €. 15

dan ze zavislé Cinnosti

dan z pfijm( fyz.osob srazkova
dan z pfijma fyz. osob

dan z pfijm{ prav. osob
poplatky za odpad - organizace
dan z nemovitosti

zalohy na energie - ZS

najem nebytovych prostor
najem byty

) knihovna - material

sluzby
byty & 7 a &. 67 - pitna voda
pojistné Renault Megane
geodetické zaméfeni parcel-budouci vystavba
JSDH - material
drobny majetek

15) bankovni poplatky

16) dotace -rekonstrukce KD

17) dotace - socialni bydleni Odrlice
18) financovani

Celkem

V Senici na Hané 31.12.2019

pfijmy

355 000,00
11 000,00
40 000,00

808 000,00

199 000,00

100 000,00
17 000,00
77 000,00

5 000,00

-584 242,23
-414 609,55

613 148,22

vydaje

1 000,00
-1 000,00
20 000,00

4 700,00
24 000,00

5 000,00
-5 000,00

1 200,00

563 248,22

613 148,22

Ing. Michal Tichy wv.r.

starosta
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